
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ĮRANGOS JUODUPĖS KATILINEI PIRKIMO 
 

2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 168 

Rokiškis 

 

 

 Remdamasi Elektrinių ir elektros tinklų eksploatavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2001 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr.389, 12 skyriaus nuostatomis ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 2004 m. rugpjūčio 30 d. prašymą 

Nr.169, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti įsigyti ir sumontuoti viešėjai įstaigai Juodupės komunaliniam ūkiui vandens 

minkštinimo įrangą Juodupės katilinei, neviršijant 40000 Lt. 

 2. Įrangą pirkti konkurso būdu. 

 3. Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus 

vyr.specialistui S.Parojui. 

 

 

 

 

Meras                                                    Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus, 71438 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


